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HORA

06:45

06:45

07:15

07:30

07:30

07:45

07:45

08:30

09:00

09:15

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

10:00

10:30

10:30

11:00

13:00

14:15

16:00

16:00

LUNES

SALUD

MARTES

CICLO INDOOR
con Antonio
CICLO INDOOR
con Carlos

CICLO INDOOR
con Antonio
AQUASALUD AQUASALUD AQUASALUD AQUASALUD
con Angel cor el con Angel con Angel

POLEASTRX
con Carlos

MIERCOLES

JUEVES

CICLO INDOOR
con nio
CICLO INDOOR
con Carlos

CICLO INDOOR
con Antonio

POLEASTRX A SALUD AQUASALUD
con Antonio con Angel con Angel

gel

AQUASALUD
con Carlos

CURSO
SOCORRISMO
con

CICLO INDOOR
con Carlos

CICLO INDOOR

AQUASALUD
con Angel

AQUASALUD
con Carlos

CURSO
SOCORRISMO
con

con Angel

L as clases con cita previa

AQUASALUD
con Carlos

CURSO

SOCORRISMO

con

CICLO INDOOR

con Carlos

TRX
con Carlos

GIM. ACUATICA

(16:15h.)
con Angel

AQUASALUD
con Carlos

CURSO
SOCORRISMO
con

CROSS
OLYMPIA
con Carlos

VIERNES

GIM.ACUATICA

GIM. ACUATICA
(7:45h.)

CICLO INDOOR
con Carlos
AQUASALUD
con Angel

CICLO INDOOR
nio

CICLOI OR
con Antonio

AQUASALUD

con Angel

AQUASALUD
con Carlos

SOCORRISMO
con

AQUAFITNESS
(16:15h.)
con Mari Luz

SABADO

Sabado CROSS
OLYMPIA
con Carlos

A partir de las 8:00 h. puedes reservar para el mismo dia

La empresa se reserva el derecho de modificar dichos horarios

DOMINGO

Domingo
POLEAS
con Carlos




