



2 0 2 6

Febrero

Horario clases de mañana



HORA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO	DOMINGO
06:45	CARDIOTONO <i>con Rebeca</i>	CICLO INDOOR <i>con Antonio</i>	FITNESS <i>con Rebeca</i>	CICLO INDOOR <i>con Antonio</i>	A.F.G. <i>con Antonio</i>		
06:45					A.F.G. <i>con Antonio</i>		
07:15	CARDIOTONO <i>con Carlos</i>	CICLO INDOOR <i>con Carlos</i>	FITNESS <i>con Carlos</i>	CICLO INDOOR <i>con Carlos</i>	A.F.G. <i>con Carlos</i>		
07:30					GIM. ACUÁTICA <i>(7:45 h.) con Ángel</i>		
07:30					GIM. ACUÁTICA <i>(7:45 h.) con Ángel</i>		
07:45	CARDIOTONO <i>con Rebeca</i>	CICLO INDOOR <i>con Antonio</i>	FITNESS <i>con Rebeca</i>	CICLO INDOOR <i>con Antonio</i>	A.F.G. <i>con Antonio</i>		
07:45					A.F.G. <i>con Antonio</i>		
08:30	AQUASALUD <i>con Ángel</i>	AQUASALUD <i>con Ángel</i>	AQUASALUD <i>con Ángel</i>	AQUASALUD <i>con Ángel</i>			
09:00	FITNESS <i>con Carlos</i>	POLEAS TRX <i>con Carlos</i>	G.A.P. <i>con Carlos</i>	A.F.G. <i>con Carlos</i>	CICLO INDOOR <i>con Carlos</i>		
09:15		YOGA <i>con Paqui</i>		YOGA <i>con Paqui</i>			
09:30	FITNESS <i>con Rebeca</i>	ESTIRAMIENTOS <i>con Dori</i>	A.F.G. <i>con Rebeca</i>	A.F.G. <i>con Antonio</i>	AQUASALUD <i>con Ángel</i>		
09:30	AQUASALUD <i>con Ángel</i>	POLEAS TRX <i>con Antonio</i>	AQUASALUD <i>con Ángel</i>	AQUASALUD <i>con Ángel</i>	SEVILLANAS <i>con Paqui</i>		
09:30		AQUASALUD <i>con Ángel</i>			CICLO INDOOR <i>con Antonio</i>		
09:30					CICLO INDOOR <i>con Antonio</i>		
09:30					SEVILLANAS <i>con Paqui</i>		
09:30					AQUASALUD <i>con Ángel</i>		
10:00	AQUASALUD <i>con Carlos</i>	AQUASALUD <i>con Carlos</i>	AQUASALUD <i>con Carlos</i>	AQUASALUD <i>con Carlos</i>	AQUASALUD <i>con Carlos</i>	Sábado CROSS OLYMPIA <i>con Carlos</i>	Domingo POLEAS <i>con Carlos</i>
10:30	AQUAFITNESS <i>con Ángel</i>	AQUAFITNESS <i>con Ángel</i>	AQUAFITNESS <i>con Ángel</i>	AQUAFITNESS <i>con Ángel</i>	AQUAFITNESS <i>con Ángel</i>		
10:30	ARS CORPORE <i>con Rebeca</i>	ESTIRAMIENTOS <i>con Dori</i>	OLYMPILATES <i>con Dori</i>	ESTILOS <i>con Paqui</i>	AQUAFITNESS <i>con Ángel</i>		
11:00	AQUAFITNESS <i>con Carlos</i>	AQUAFITNESS <i>con Carlos</i>	AQUAFITNESS <i>con Carlos</i>	AQUAFITNESS <i>con Carlos</i>	AQUAFITNESS <i>con Carlos</i>		
13:00	CURSO SOCORRISMO <i>con</i>	CURSO SOCORRISMO <i>con</i>	CURSO SOCORRISMO <i>con</i>	CURSO SOCORRISMO <i>con</i>	CURSO SOCORRISMO <i>con</i>		
14:15	CICLO INDOOR <i>con Carlos</i>	TONIFICACIÓN <i>con Carlos</i>	CICLO INDOOR <i>con Carlos</i>	CROSS OLYMPIA <i>con Carlos</i>			
16:00	CICLO INDOOR <i>con Carlos</i>	TONIFICACIÓN <i>con Carlos</i>	TRX <i>con Carlos</i>	CARDIOTONO <i>con Mari Luz</i>	AQUAFITNESS <i>(16:15 h.) con Mari Luz</i>		
16:00	GAP ACUÁTICO <i>(16:15 h.) con Ángel</i>	RUN ACUÁTICO <i>(16:15 h.) con Ángel</i>	GIM. ACUÁTICA <i>(16:15 h.) con Ángel</i>	AQUATONO <i>(16:15 h.) con Ángel</i>			

Las clases con cita previa

A partir de las 8:00 h. puedes reservar para el mismo día

La empresa se reserva el derecho de modificar dichos horarios